
001 |RO 23 0627023M |GUT |DADE1DB7 |24.05 15:03:21.3 |OK |01 |006 |
002 |RO 23 0627056F |GUT |DB0B254E |24.05 15:10:51.2 |OK |01 |038 |
003 |RO 23 0627033F |GPA |DB075E81 |24.05 15:12:16.5 |OK |01 |033 |
004 |RO 23 0627002F |AL |DAF1F3F2 |24.05 15:26:16.7 |OK |01 |035 |
005 |RO 24 0061065F |GUT |DB0B2530 |24.05 15:39:41.2 |OK |02 |041 |
006 |RO 23 0627072M |GUT |DB03F246 |24.05 15:39:56.4 |OK |02 |019 |
007 |RO 23 0627057F |TR |DB075E5A |24.05 15:40:10.8 |OK |02 |005 |
008 |RO 18 3097129F |GUT |DB075EE5 |24.05 15:40:15.9 |OK |01 |032 |
009 |RO 23 0627021F |AL |DB0DF55C |24.05 15:40:25.9 |OK |02 |045 |
010 |RO 23 0627094F |AL |DAB6E714 |24.05 15:41:06.2 |OK |02 |040 |
011 |RO 23 0627110M |AL |DA105B9F |24.05 15:49:03.2 |OK |01 |029 |
012 |RO 24 0061082F |GUT |DB145EB0 |24.05 15:51:40.6 |OK |01 |036 |
013 |RO 19 0189010M |TR |DB06C51E |24.05 16:01:52.3 |OK |01 |014 |
014 |RO 24 0061042M |AL |DB0DF5B1 |24.05 16:03:55.4 |OK |01 |010 |
015 |RO 23 0627046M |ARG |DB06C4BC |24.05 16:09:25.3 |OK |01 |017 |
016 |RO 19 0189044M |AL |DB03F215 |24.05 16:45:29.2 |OK |01 |024 |
017 |RO 21 0641027M |GUT |DB06C56A |24.05 16:50:28.4 |OK |01 |022 |
018 |RO 21 0641024M |AL |DB03F21A |24.05 17:06:06.0 |OK |01 |001 |
019 |RO 23 0627028M |APA |DB03F1FF |24.05 17:06:08.1 |OK |02 |030 |
020 |RO 24 0061037M |GUT |DB0DF5AD |24.05 17:08:59.3 |OK |01 |007 |
021 |RO 22 0607087F |AL |DB0B2562 |24.05 18:08:06.3 |OK |01 |002 |
022 |RO 23 0627150M |GUT |DA1827B2 |24.05 18:35:27.9 |OK |01 |013 |
023 |RO 23 0627018M |GUT |DB03F250 |24.05 18:54:16.4 |OK |01 |028 |
024 |RO 23 0627013M |APA |DA106076 |24.05 19:15:43.6 |OK |01 |021 |
025 |RO 23 0627025F |AL |DB075E79 |24.05 19:29:15.7 |OK |02 |044 |
026 |RO 22 0607010F |AL |DA15F3B5 |24.05 19:38:33.3 |OK |02 |003 |
027 |RO 21 0641765F |GPA |DB0B2507 |24.05 19:39:05.8 |OK |01 |037 |
028 |RO 23 0627119F |NPA |DB075E6E |24.05 20:04:27.4 |OK |01 |039 |
029 |RO 22 0607155F |APA |DB075EE8 |25.05 07:01:06.7 |OK |02 |004 |
030 |RO 24 0061041F |GPA |DB145EBD |25.05 07:07:42.5 |OK |01 |046 |
031 |RO 23 0627052F |AL |DB075E98 |25.05 07:39:38.7 |OK |01 |034 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 25.05.2025 05:58

Concurs : ALBITA 1 Loc lansare : Albita

Latitudine : 46°31"50.52'N Longitudine : 28°0"39.96'E
Distanta : 357.8 km Ora lansarii : 24.05.2025 07:55:00
Cod columbofil : 733372 Columbofil : Nitulescu Gratian
Latitudine : 44° 6" 49.7999' N Longitudine : 24° 59" 47.0598' E

Ceas Atomic : 23.05.2025 15:39:54 GPS Ceas Atomic : 25.05.2025 08:58:34 LIVE
Ceas Porumbei : 23.05.2025 15:39:54 +0 Ceas Porumbei : 25.05.2025 08:58:37 +3
Sincronizare : 23.05.2025 15:39:54 GPS +3h
Por. imbarcati : 46 Por. sositi : 31

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.40 Cod concurs: 32388 Serie ceas: 109832
BENZING Live Autorizare: AA9009EB
1: 34400653 2: 38205306
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